
Techoff Makine Medikal Matbaa

Elektronik Otomasyon Savunma

San. Tic. Ltd. Şti.

İvedik Osb. 1341 Cadde No:75/2

06378 Yenimahalle ANKARA

Tel.: (312) 395 42 01 -02

info@techoff.com.tr

MARKA                       :

VERSİYON / MODEL    :

REFERANS NUMARASI :

DECUB

DECUBED ANTİDEKÜBİT HAVALI YATAK

DC-ADY-9015

In bed, In life!

decub
air mattresses R

KULLANIM KLAVUZU

      Decubed Antidekübit Havalı Yatak, hastanın üzerine uzandığı, içerisinde hava hücreleri içeren, özel kumaştan üretilen bir yatak 

ve yatak içerisinde bulunan hücrelere çeşitli senaryolar ile basınçlı hava ventilasyonu sağlayan kontrol cihazı olarak iki ana 

bileşenden oluşmaktadır.

     Hava hücrelerine sahip yatak, özel kumaştan mamul koruyucu bir kılıf içerisinde kullanıma sunulur. Bu sayede belirli periyotlar 

ile koruyucu kılıf yataktan bağımsız olarak temizlik ve hijyen adına yıkanabilir, gerektiğinde yenisi ile değiştirilebilir.

     Kontrol cihazı şebeke elektriği ile çalışmaktadır. Kontrol cihazı, yatakta bulunan hava hücreleri ventilasyonuna sağladığı basınçlı 

havayı içerisinde bulunan son derece sessiz bir kompresör ile üretir. Çalışma modu olarak sabit ( Static ) mod seçildiğinde yatağın 

tüm hücreleri şişer ve durumunu korur. İçerisinde bulunan hava değişim zaman rölesi ile zaman aralıklı çalışma modu (Alternating) 

seçildiğinde hücreler ardışık olarak söner ve şişer. Bu özelliklerin seçimi için kontrol kutusu üzerinde bir kullanıcı paneli 

bulunmaktadır. Kontrol kutusu kullanıcı paneli üzerinden ayrıca hastanın konfor tercihine göre sertlik ayarı yapılan bir düğme de 

mevcuttur.

     İlk kullanım için havalı yatağı, mevcut hasta karyolası veya hastanın yatağı üzerine hava bağlantı hortumları hastanın baş 

kısmına gelecek şekilde yerleştiriniz. Havalı yatağın her köşesinde bulunan sabitleme lastiklerini kullanarak mevcut hasta yatağına 

sabitleyiniz. Hava bağlantı hortum ucunda bulunan konnektörü kontrol cihazı üzerindeki hava bağlantı noktasına takınız. Kontrol 

ünitesini şebeke elektriğine bağlayınız. Kontrol ünitesi üzerinde bulunan “On/Off” düğmesinden cihazı çalıştırınız. Kontrol kutusu 

üzerinde bulunan “Static/Alternating” düğmesini “Static” konumuna alınız. Kontrol cihazı üzerindeki kilo ayar düğmesi ile hastanın 

kilo aralığını ayarlayınız. Hava hücreleri tamamen dolduğunda hastayı yatağa yatırınız. Kontrol ünitesi üzerindeki 

“Static/Alternating” düğmesini “Alternating” konumuna alınız.

     Yatağın hava hücrelerinin boşaltılması istenildiğinde, yatak üzerinde bulunan “CPR “ Acil boşaltma muslukları açılarak boşaltma 

işlemi sağlanır.

     Yatağın periyodik bakımı için uygun zaman aralıkları ile veya her hafta en az bir kereye mahsus yatağın koruyucu şiltesini 

yıkayınız ve tamamen kuruduğundan emin olduğunuzda tekrar yatağa giydiriniz.

Uygun yıkama 60 derecede 20 dakika olarak yeterli olacaktır. Yıkamada makine ve elde yıkama tercihinize göre değişebilir.

     Kontrol cihazı periyodik bakımı için cihaz üzerinde bulunan filtre en az ayda bir kontrol edilmeli gerektiğinde değiştirilmelidir.

     Tüm soru ve sorunlarınız için aşağıda bulunan iletişim kanallarımızı kullanarak bize ulaşabilirsiniz.

    DECUB Decubed Havalı Hasta Yataklarını tercih ettiğiniz için teşekkür eder hastalarınız için acil şifalar dileriz.

Decub, Techoff Makine Medikal Matbaa Elektronik Otomasyon Savunma San. Tic. Ltd. Şti.  firmasının tescilli markasıdır.
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